



## SFA UG Lastbock GK10 für Tieftemperatur

SFA-Lastbock für Tieftemperatur-Anwendungen

Der schweißbare SFA-Lastbock wurde speziell für extreme Bedingungen entwickelt und ist auch bei Minustemperaturen bis -50 °C zuverlässig einsetzbar. Robuste Konstruktion, geprüfte Sicherheit und eine einfache Montage machen ihn zur idealen Wahl für Industrie und Transport.

- Geeignet für Temperaturen von -50 °C bis +200 °C ohne Tragfähigkeitsverlust
- Schweißbar und in alle Richtungen belastbar
- Mit Distanzknöpfen für sichere Wurzelschweißung
- Erfüllt die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG

Lastbock GK10 für Tieftemperatur	Tragfähigkeit	Gütekasse	Kategorie	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Tragfähigkeit 1500 kg</b>				
1.5 t	1500 kg	10	Bügel	93,44 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 23,36 € / Stück
1.5 t, mit Feder	1500 kg	10	Bügel	99,83 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 24,96 € / Stück
<b>Tragfähigkeit 2500 kg</b>				
2.5 t	2500 kg	8	Bügel	89,28 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 29,76 € / Stück
2.5 t, mit Feder	2500 kg	10	Bügel	94,08 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 31,36 € / Stück
<b>Tragfähigkeit 4000 kg</b>				
4 t	4000 kg	10	Bügel	108,48 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 36,16 € / Stück
4 t, mit Feder	4000 kg	10	Bügel	113,28 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 37,76 € / Stück
<b>Tragfähigkeit 6700 kg</b>				
6.7 t	6700 kg	10	Bügel	120,93 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 60,47 € / Stück
6.7 t, mit Feder	6700 kg	10	Bügel	123,83 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 61,92 € / Stück
<b>Tragfähigkeit 10000 kg</b>				
10 t	10000 kg	10	Bügel	98,00 €
10 t, mit Feder	10000 kg	10	Bügel	99,40 €
<b>Tragfähigkeit 16000 kg</b>				
16 t	16000 kg	10	Bügel	189,00 €
16 t, mit Feder	16000 kg	10	Bügel	190,40 €